

Hei.

Godt nyttår til dere alle, håper juleferien har vært fin for små og store.

Forrige uke ble en usedvanlig kort skoleuke, men det er godt når hverdagen er tilbake, med faste rutiner.

Vi gleder oss til å starte skikkelig opp igjen sammen med barna deres. Nå ser vi fram til nye måneder med vennskap, lek og læring.

Sosialt på trinnet:

Vi fortsetter å jobbe med klasse miljøet. Vi ser at det hjelper å være tett på med oppfølging og veiledning i lek, spill og aktiviteter. Vi ser fram til foreldremøte på mandag.

Skolearbeid:

Vi begynner denne uken med bokstavinnlæringen. Når vi lærer bokstavene, har vi fokus på lyden til bokstaven. Det er fint hvis dere også hjemme har det. Vi jobber med to lyder i uken. Tirsdager og torsdager er satt av til dette. Denne uken skal vi lære lydene l/i og S/s.

Vi øver oss på å skrive bokstavene, lytte ut, og leke med **framlydene og siste lyd** i ordene med søkelys på i og s.

Elevene får hver uke en leseleksne knytt til hver bokstav (et ark for hver bokstav), i egen leseperm.

Vi kommer til å ha et eget leseforeldremøte for dere etter hvert.

Lekser:

I lesepermen er det denne uken satt inn to leseark med henholdsvis lyden i og s. Siden dette er første uke med bokstaver, ønsker vi **at foreldre leser teksten for barna**. Etter hvert som vi lærer flere bokstaver, vil leseleksnen inneholde ord/tekst med bokstaver vi har lært. Da ønsker vi at barna skal prøve å lese selv.

Alle vil få begge lesearkene hjem på mandag, men vi ønsker at leksnen blir gjort den dagen bokstaven er gjennomgått på skolen. Dvs. at denne uken gjør dere leseleksnen om bokstaven «i» på tirsdag/onsdag og leseleksnen om bokstav «s» på torsdag.

Leseleksnen denne uken vil være å se på bilde og finne ord som begynner på bokstaven. Vi ønsker at dere foreldre leser teksten som står på arket for barna. Dere kan sammen gå på jakt i teksten for å finne dagens bokstav, både den lille og store.

Generell info:

Minner om foreldremøte mandag 8. januar klokken 18.00- 19.30 på personalrommet. Vi snakker sammen om hvordan vi kan bygge et godt, trygt sosialt felleskap for ungene våre.

Barna kan gjerne ta med myke akebrett på skolen, husk navn.


Torsdag er det **uteskole/ vanlig skole**. I disse dagene med mye snø må vi se været an. Det er lov å ha med noe **varmt å drikke**. Vi tenner bål så elevene kan gjerne ta med noe å grille. Mange har ostesmørbrød med seg, fint om dere skriver navn på folien så vi ikke blander de når vi griller.

Fredag er det akedag/skidag på skolen. 1. trinn vil være på skolens område, og det er lov til å ta med ski og/eller akebrett.

Alt av utstyr som tas med på skoen MÅ navnes.

Tar barna med ski, ønsker vi at staver og ski er festet sammen.

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom sendes på Visma)
<ul style="list-style-type: none">• Skiftetøy merket med navn• Matpakke og frukt hver dag• Klær etter vær må være tilgjengelig hver dag.• Alle må ha innesko/gymsko	Klassetelefon 1.1: 90 62 68 51 1.2: 90 62 78 96 Kontaktlærer 1.1: Andreas Pedersen andreas.saeteren.pedersen@kristiansand.kommune.no Kontaktlærer 1.2: Annette Mikkelsen annette.mikkelsen@kristiansand.kommune.no

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Samling Lek Arbeidsøkt Utelek Velgetime	Samling Lek Bokstaven l/i  Bibliotek (husk biblioteksbok)	Samling Lek Gym/arbeidsøkt  Arbeidsøkt	Uteskole Bokstaven S/s S	Ake/skidag Mer info kommer.
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

